
Oblastní stomatologická komora
Písek, Prachatice, Strakonice, 

Český Krumlov

VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI K DOTAČNÍMU TITULU 
FINANČNÍ PODPORY ZAJIŠTĚNÍ ZUBNÍ 

POHOTOVOSTI JčK



VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI K DOTAČNÍMU TITULU 
FINANČNÍ PODPORY ZAJIŠTĚNÍ ZUBNÍ 

POHOTOVOSTI JčK

Za rok 2024 je možné zasílat žádosti do 28.2.2025

Na základě žádosti bude vyhotovená smlouva mezi 
poskytovatelem zubní péče a Krajským úřadem JčK

Proplacení schválené žádosti do 30.6.2025
Zaměstnavatel žádost vyplňuje za každého svého zaměstnance 

zvlášť!!



K vyplnění žádosti budete potřebovat celkem 4 přílohy

1. Výpis skutečného majitele konkrétní právnické osoby z evidence  skutečných 
majitelů                                                                                                                     
(jak výpis získat: https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik  -   přesný postup popsán 
níže)

2. Přehled skutečně odsloužených hodin zubní pohotovosti                                                                        
(viz Tabulka - Denní přehled (xlsx)   -  přesný postup popsán níže)

3. Doklad o existenci bankovního účtu                                                                                           
(nechte si od své banky poslat na vaši emailovou adresu potvrzení o vedení účtu)

4. Potvrzený seznam služeb                                                                                                      
(VYČKEJTE na zaslání Oficiálního potvrzeného seznamu odsloužených služeb od 
sekretářky OSK – bude zasláno na vaši emailovou adresu pravděpodobně do 
10.1.2025)  

     !bude vloženo do kolonky: Potvrzení zdravotní pojišťovny o vykázání zdravotní péče!

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik


Vlastní žádost o dotaci

K nalezení přístupu k vlastnímu vyplnění žádosti můžete použít přímý odkaz:

https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlasene#datum-zverejneni-8-3-2024-
podpora-zajisteni-pohotovostnich-sluzeb-v-oboru-zubni-lekarstvi-na-uzemi-vybranych-

okresu-jihoceskeho-kraje

nebo použít následující postup za použití internetového vyhledávače:

- viz dále -

https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlasene#datum-zverejneni-8-3-2024-podpora-zajisteni-pohotovostnich-sluzeb-v-oboru-zubni-lekarstvi-na-uzemi-vybranych-okresu-jihoceskeho-kraje
https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlasene#datum-zverejneni-8-3-2024-podpora-zajisteni-pohotovostnich-sluzeb-v-oboru-zubni-lekarstvi-na-uzemi-vybranych-okresu-jihoceskeho-kraje
https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlasene#datum-zverejneni-8-3-2024-podpora-zajisteni-pohotovostnich-sluzeb-v-oboru-zubni-lekarstvi-na-uzemi-vybranych-okresu-jihoceskeho-kraje


Ve vyhledávači zadáte : KÚ Jihočeského kraje
- odkliknout -



Dotace fondu EU 
- odkliknout -



Programové dotace Jihočeského kraje
- odkliknout -



Aktuální výzvy
-odkliknout-



V seznamu dotací – cca 19. je program 
podpory zubní pohotovosti

- odkliknout -



Příprava a odeslání žádosti (Portál občana) 
- odkliknout –

(zde též možno předvyplnit tabulku – Denní přehled)



VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI K 
DOTAČNÍMU TITULU 
FINANČNÍ PODPORY 

ZAJIŠTĚNÍ ZUBNÍ 
POHOTOVOSTI JK



Přihlášení přes DATOVOU SCHRÁNKU
zadat uživatelské jméno a heslo 



Odsouhlasíme – ANO
 - odkliknout -



Dotace
- odkliknout -



Programové dotace z rozpočtu kraje – klik
zubní pohotovostní služba v okresech JčK - klik



zubní pohotovostní služba v okresech JčK (1)
Vyplnit (2) - odkliknout



Vyplnění žádosti v rámci dotačního programu
(červená pole je nutné vyplnit)



Vyplnění žádosti v rámci dotačního programu
(červená pole je nutné dovyplnit)

Právní důvod zastoupení:  OSVČ uvede    -   statutární zástupce



Vyplnění žádosti v rámci dotačního programu
(červená pole je nutné dovyplnit)



*Vložení příloh*
1) Výpis platných údajů o skutečném majiteli



..těsně před tabulkou Přílohy kliknout..



OSVČ – zaklikne NEMÁM
kolonka 1. přílohy zezelená a tím je hotovo



Právnická osoba (s.r.o.) klikne MÁM
následně

zažádá o výpis z evidence skutečných majitelů



1.) odkaz - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik
nebo

2.) do internetového vyhledávače zadat :     .     . 
……..            evidence skutečných majitelů
                            - Zakliknout Přihlásit -

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik


Získání výpisu z evidence skutečných majitelů

1) Po zadání 1. kroku vás stránka přesměruje na výběr přihlášení -> přihlášení můžete provést 
prostřednictvím datové schránky (nejideálnější způsob): 
 



Získání výpisu z evidence skutečných majitelů

1) Po zadání 1. kroku vás stránka přesměruje na výběr přihlášení -> přihlášení můžete provést 
prostřednictvím datové schránky (nejideálnější způsob): 
 



Získání výpisu z evidence skutečných majitelů

1) Po zadání 1. kroku vás stránka přesměruje na výběr přihlášení -> přihlášení můžete provést 
prostřednictvím datové schránky (nejideálnější způsob): 
 



Získání výpisu z evidence skutečných majitelů

1) Po zadání 1. kroku vás stránka přesměruje na výběr přihlášení -> přihlášení můžete provést 
prostřednictvím datové schránky (nejideálnější způsob): 
 



Získání výpisu z evidence skutečných majitelů

1) Po potvrzení Souhlasu s předáním informací, budete přesměrování zpět na 
hlavní stránku Evidence skutečných majitelů, kde v poli vyhledávání bude 
předvyplněno vaše IČO.

Po potvrzení „Hledat“ Vám prohlížeč zobrazí vaši organizaci s jeho zapsaným 
skutečným majitelem
➔ pod těmito údaji máte následující možnosti:

- Výpis platných
- Úplný výpis
- Částečný výpis platných údajů



Získání výpisu z evidence skutečných majitelů



Úplný výpis platných údajů uložit
ve formátu PDF vložíte do žádosti jako první přílohu

(kolonka zezelená)



2.příloha – Denní přehled
vložit předvyplněný formulář

(nebo zde stáhnout a vyplnit)



Tabulka – Denní přehled
časový úsek

• Pro okresy Písek, Strakonice a 
Prachatice je obecně 
nasmlouván časový limit 
(hodinový provoz)       3 hodiny v 
časovém úseku 8:00 – 11:00

        POZOR :  v tabulce je časový úsek 8:00-13:00,      
.      protože platí obecně pro celý kraj a např. v okr. .   
. Jindřichův Hradec slouží 5 hodin)

     

1.

2.

3.



Tabulka – Denní přehled
název žadatele

do kolonky zapsat

      1. řádka -  Název zařízení
      2. řádka -  jméno kdo sloužil
                         (např. zaměstnanec)

     



3. Příloha
Vložit potvrzení z vaší banky o vedení účtu



4.Příloha
!POZOR!

Zde vložit potvrzený seznam odsloužených 
služeb zaslaný sekretářkou OSK (do 10.1.)



* Zde končí vyplňování pro OSVČ
* Právnické osoby (s.r.o.) vyplní stranu 4

I. Osobní data
II.  …

III. Data jednatele s.r.o
IV. MÁM



1) Pokud máte elektronický podpis – podepsat, odeslat – 
hotovo

2) Pokud nemáte – uložit, znovu otevřít a dát OPIS K TISKU – 
formulář se vygeneruje s čárovým kódem v pravém rohu – 

uložit, poslat datovou schránkou – hotovo
3) Odeslat datovou schránkou bez podpisu, dát OPIS K TISKU – 

vytisknout, ručně podepsat a poslat poštou na KÚ



Důležité tel. číslo pro eventuální nejasnosti – 
Bc.Šírková, KÚ, 386720700

Bc.Šírková vyplní na základě žádosti pro 
každého lékaře smlouvu o poskytnutí dotace, 

poté ji musí schválit rada KÚ , posléze 
dostanete smlouvu k podpisu a nejpozději do 

30. června přijdou peníze na váš účet.


	Snímek 1: Oblastní stomatologická komora Písek, Prachatice, Strakonice,  Český Krumlov      VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI K DOTAČNÍMU TITULU FINANČNÍ PODPORY ZAJIŠTĚNÍ ZUBNÍ POHOTOVOSTI JčK 
	Snímek 2: VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI K DOTAČNÍMU TITULU FINANČNÍ PODPORY ZAJIŠTĚNÍ ZUBNÍ POHOTOVOSTI JčK
	Snímek 3:  K vyplnění žádosti budete potřebovat celkem 4 přílohy
	Snímek 4: Vlastní žádost o dotaci
	Snímek 5: Ve vyhledávači zadáte : KÚ Jihočeského kraje - odkliknout -
	Snímek 6: Dotace fondu EU  - odkliknout -
	Snímek 7: Programové dotace Jihočeského kraje - odkliknout -
	Snímek 8: Aktuální výzvy -odkliknout-
	Snímek 9: V seznamu dotací – cca 19. je program podpory zubní pohotovosti - odkliknout -
	Snímek 10: Příprava a odeslání žádosti (Portál občana)  - odkliknout – (zde též možno předvyplnit tabulku – Denní přehled)
	Snímek 11: VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI K DOTAČNÍMU TITULU FINANČNÍ PODPORY ZAJIŠTĚNÍ ZUBNÍ POHOTOVOSTI JK
	Snímek 12:  Přihlášení přes DATOVOU SCHRÁNKU zadat uživatelské jméno a heslo 
	Snímek 13: Odsouhlasíme – ANO  - odkliknout -
	Snímek 14: Dotace - odkliknout -
	Snímek 15: Programové dotace z rozpočtu kraje – klik zubní pohotovostní služba v okresech JčK - klik
	Snímek 16: zubní pohotovostní služba v okresech JčK (1) Vyplnit (2) - odkliknout
	Snímek 17: Vyplnění žádosti v rámci dotačního programu (červená pole je nutné vyplnit)
	Snímek 18: Vyplnění žádosti v rámci dotačního programu (červená pole je nutné dovyplnit)
	Snímek 19: Vyplnění žádosti v rámci dotačního programu (červená pole je nutné dovyplnit)
	Snímek 20: *Vložení příloh* 1) Výpis platných údajů o skutečném majiteli
	Snímek 21: ..těsně před tabulkou Přílohy kliknout..
	Snímek 22: OSVČ – zaklikne NEMÁM kolonka 1. přílohy zezelená a tím je hotovo
	Snímek 23: Právnická osoba (s.r.o.) klikne MÁM následně zažádá o výpis z evidence skutečných majitelů
	Snímek 24:    1.) odkaz - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik                                                                  nebo    2.) do internetového vyhledávače zadat :     .     .  ……..            evidence skutečných majitelů                 
	Snímek 25: Získání výpisu z evidence skutečných majitelů
	Snímek 26: Získání výpisu z evidence skutečných majitelů
	Snímek 27: Získání výpisu z evidence skutečných majitelů
	Snímek 28: Získání výpisu z evidence skutečných majitelů
	Snímek 29: Získání výpisu z evidence skutečných majitelů
	Snímek 30: Získání výpisu z evidence skutečných majitelů
	Snímek 31: Úplný výpis platných údajů uložit ve formátu PDF vložíte do žádosti jako první přílohu (kolonka zezelená)
	Snímek 32: 2.příloha – Denní přehled vložit předvyplněný formulář (nebo zde stáhnout a vyplnit)
	Snímek 33: Tabulka – Denní přehled časový úsek
	Snímek 34: Tabulka – Denní přehled název žadatele
	Snímek 35: 3. Příloha Vložit potvrzení z vaší banky o vedení účtu
	Snímek 36: 4.Příloha !POZOR! Zde vložit potvrzený seznam odsloužených služeb zaslaný sekretářkou OSK (do 10.1.)
	Snímek 37: * Zde končí vyplňování pro OSVČ * Právnické osoby (s.r.o.) vyplní stranu 4 I. Osobní data II.  … III. Data jednatele s.r.o IV. MÁM
	Snímek 38: 1) Pokud máte elektronický podpis – podepsat, odeslat – hotovo 2) Pokud nemáte – uložit, znovu otevřít a dát OPIS K TISKU – formulář se vygeneruje s čárovým kódem v pravém rohu – uložit, poslat datovou schránkou – hotovo 3) Odeslat datovou schr
	Snímek 39: Důležité tel. číslo pro eventuální nejasnosti – Bc.Šírková, KÚ, 386720700 Bc.Šírková vyplní na základě žádosti pro každého lékaře smlouvu o poskytnutí dotace, poté ji musí schválit rada KÚ , posléze dostanete smlouvu k podpisu a nejpozději do 3

